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Modus des Wettbewerbs

es gibt 26 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 26 Fechter
4 Runde/n (2 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation
20 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 20 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 26)

Systemnr. Name Vorname Geburt Verein Bundesland Nation

 100 CERVENKOVA Katerina 25/10/2001 SC PRAHA  CZE
 99 FREITAG Luise 26/1/1999 COBURGER TS BY GER
 6 EBERT Josefine 13/2/2000 CHEMNITZER PSV SN GER
 50 LEOPOLD Alina 29/11/2000 CHEMNITZER PSV SN GER
 14 SCHILLING Verena 23/5/1999 CHEMNITZER PSV SN GER
 17 SCHMIDT Natalie 3/8/1997 CHEMNITZER PSV SN GER
 1 CRUSTEWITZ Djamila 13/12/1998 FC LEIPZIG SN GER
 9 KRAUSE Rebekka 27/12/2000 FC LEIPZIG SN GER
 16 STRECKER Leonie 16/3/1999 FC LEIPZIG SN GER
 3 WEIGAND Laura 17/2/1998 FC LEIPZIG SN GER
 50 IDEMUDIA Naomi  FECHTCLUB RADEBEUL SN GER
 11 MICHEL Nadine 7/11/1999 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER
 13 OBIER Maika 26/10/1998 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER
 12 VOGEL Josana 16/8/1998 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER
 50 HÄNEL Amanda 29/8/2000 FSV GÖRLITZ SN GER
 4 HEPPER Laura 8/5/1997 FSV GÖRLITZ SN GER
 10 BIEDERMANN Lilly 31/8/1999 SFV OSCHATZ SN GER
 99 GÖGEL Charlotte 3/4/1998 KSZU MEININGEN TH GER
 99 JÄGER Pia 20/5/2001 KSZU MEININGEN TH GER
 99 DÖRFER Emilia 10/9/1999 MTV 1876 SAALFELD TH GER
 2 LANDTE Constanze 28/7/2000 MTV 1876 SAALFELD TH GER
 4 GRUNDMANN Theresa 14/5/2000 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER
 99 HEIN Jessica 31/12/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER
 99 HEIN Melanie 31/12/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER
 99 SCHMIDT Cora 14/9/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER
 99 WALTHER Jasmin 23/2/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL V 1 V V V X  4/5 2 21 3  
 HÄNEL Amanda FSV GÖRLITZ 4 3 0 1 0 X  0/5 -14 8 6  
 IDEMUDIA Naomi FECHTCLUB RADEBEUL V4 V4 V V 3 X  4/5 5 21 2  
 DÖRFER Emilia MTV 1876 SAALFELD 4 V 3 V 2 X  2/5 2 19 4  
 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 4 V3 4 2 1 X  1/5 -7 14 5  
 CRUSTEWITZ Djamila FC LEIPZIG 3 V V V V X  4/5 12 23 1  
 JÄGER Pia KSZU MEININGEN N N N N N N  forfait   7  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 2 V V V V V  5/6 5 27 2  
 FREITAG Luise COBURGER TS V V 2 1 V V  4/6 6 23 3  
 SCHMIDT Cora TUS OSTERBURG WEID 3 0 3 0 V 1  1/6 -16 12 6  
 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 4 V V V V V4  5/6 11 28 1  
 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 4 V V 4 V 4  3/6 10 27 4  
 LEOPOLD Alina CHEMNITZER PSV 2 1 3 0 1 0  0/6 -23 7 7  
 CERVENKOVA Katerina SC PRAHA 4 4 V 3 V V  3/6 7 26 5  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 HEIN Jessica TUS OSTERBURG WEID 0 1 V 3 X  1/4 -10 9 4  
 WEIGAND Laura FC LEIPZIG V V V V X  4/4 12 20 1  
 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV V 1 V 3 X  2/4 2 14 3  
 SCHMIDT Natalie CHEMNITZER PSV 4 3 1 3 X  0/4 -9 11 5  
 OBIER Maika FECHTCLUB RADEBEUL V 4 V V X  3/4 5 19 2  
 GÖGEL Charlotte KSZU MEININGEN N N N N N  forfait   6  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 STRECKER Leonie FC LEIPZIG V V V V V  5/5 14 25 1  
 GRUNDMANN Theresa TUS OSTERBURG WEID 3 V 2 4 V  2/5 -2 19 4  
 WALTHER Jasmin TUS OSTERBURG WEID 2 3 0 0 4  0/5 -16 9 6  
 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 1 V V 4 V  3/5 7 20 3  
 HEPPER Laura FSV GÖRLITZ 3 V V V V  4/5 8 23 2  
 HEIN Melanie TUS OSTERBURG WEID 2 3 V 1 2  1/5 -11 13 5  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt S/G GT Platzierung

 1 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 16/3/1999 1.000 25 qualifiziert  
 2 WEIGAND Laura FC LEIPZIG 17/2/1998 1.000 20 qualifiziert  
 3 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 27/12/2000 0.833 28 qualifiziert  
 4 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 28/7/2000 0.833 27 qualifiziert  
 5 CRUSTEWITZ Djamila FC LEIPZIG 13/12/1998 0.800 23 qualifiziert  
 6 HEPPER Laura FSV GÖRLITZ 8/5/1997 0.800 23 qualifiziert  
 7 IDEMUDIA Naomi FECHTCLUB RADEBEUL  0.800 21 qualifiziert  
 8 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL 7/11/1999 0.800 21 qualifiziert  
 9 OBIER Maika FECHTCLUB RADEBEUL 26/10/1998 0.750 19 qualifiziert  
 10 FREITAG Luise COBURGER TS 26/1/1999 0.667 23 qualifiziert  
 11 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 23/5/1999 0.600 20 qualifiziert  
 12 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 16/8/1998 0.500 27 qualifiziert  
 13 CERVENKOVA Katerina SC PRAHA 25/10/2001 0.500 26 qualifiziert  
 14 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV 13/2/2000 0.500 14 qualifiziert  
 15 DÖRFER Emilia MTV 1876 SAALFELD 10/9/1999 0.400 19 qualifiziert  
 16 GRUNDMANN Theresa TUS OSTERBURG WEIDA 14/5/2000 0.400 19 qualifiziert  
 17 HEIN Jessica TUS OSTERBURG WEIDA 31/12/2001 0.250 9 qualifiziert  
 18 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 31/8/1999 0.200 14 qualifiziert  
 19 HEIN Melanie TUS OSTERBURG WEIDA 31/12/2001 0.200 13 qualifiziert  
 20 SCHMIDT Cora TUS OSTERBURG WEIDA 14/9/2001 0.167 12 qualifiziert  
 21 SCHMIDT Natalie CHEMNITZER PSV 3/8/1997 0.000 11 ausgeschieden  
 22 HÄNEL Amanda FSV GÖRLITZ 29/8/2000 0.000 8 ausgeschieden  
 23 WALTHER Jasmin TUS OSTERBURG WEIDA 23/2/2001 0.000 9 ausgeschieden  
 24 LEOPOLD Alina CHEMNITZER PSV 29/11/2000 0.000 7 ausgeschieden  



Direktausscheidung mit 32 1 STRECKER Leonie FC LEIPZIG

 32  

 17HEIN Jessica TUS OSTERBURG WEIDA

 16GRUNDMANN Theresa TUS OSTERBURG WEIDA    11/7

 9 OBIER Maika FECHTCLUB RADEBEUL

 24  

 25  

 8 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL

 5 CRUSTEWITZ Djamila FC LEIPZIG

 28  

 21  

 12VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL

 13CERVENKOVA Katerin SC PRAHA

 20SCHMIDT Cora TUS OSTERBURG WEIDA    15/7

 29  

 4 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD

 3 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG

 30  

 19HEIN Melanie TUS OSTERBURG WEIDA

 14EBERT Josefine CHEMNITZER PSV    15/4

 11SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV

 22  

 27  

 6 HEPPER Laura FSV GÖRLITZ

 7 IDEMUDIA Naomi FECHTCLUB RADEBEUL

 26  

 23  

 10FREITAG Luise COBURGER TS

 15DÖRFER Emilia MTV 1876 SAALFELD

 18BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ    15/13

 31  

 2 WEIGAND Laura FC LEIPZIG

STRECKER Leonie

GRUNDMANN Theresa
   15/7

OBIER Maika

MICHEL Nadine
   15/10

CRUSTEWITZ Djamila

VOGEL Josana
   15/8

CERVENKOVA Katerin

LANDTE Constanze
   15/9

KRAUSE Rebekka

EBERT Josefine
   15/12

SCHILLING Verena

HEPPER Laura
   15/13

IDEMUDIA Naomi

FREITAG Luise
   15/14

DÖRFER Emilia

WEIGAND Laura
   15/10

STRECKER Leonie

MICHEL Nadine

CRUSTEWITZ Djamila

LANDTE Constanze

KRAUSE Rebekka

HEPPER Laura

FREITAG Luise

WEIGAND Laura
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Viertelfinale

 1 STRECKER Leonie FC LEIPZIG

 8 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL    15/7

 5 CRUSTEWITZ Djamila FC LEIPZIG

 4 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD    15/11

 3 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG

 6 HEPPER Laura FSV GÖRLITZ    15/7

 7 FREITAG Luise COBURGER TS

 2 WEIGAND Laura FC LEIPZIG    15/6

STRECKER Leonie

CRUSTEWITZ Djamila
   15/14

HEPPER Laura

WEIGAND Laura
   15/10

CRUSTEWITZ Djamila

HEPPER Laura

   15/12
CRUSTEWITZ Djamila
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Geburt Verein Bundesland Nation

 1 CRUSTEWITZ Djamila 13/12/1998 FC LEIPZIG SN GER  
 2 HEPPER Laura 8/5/1997 FSV GÖRLITZ SN GER  
 3 STRECKER Leonie 16/3/1999 FC LEIPZIG SN GER  
 3 WEIGAND Laura 17/2/1998 FC LEIPZIG SN GER  
 5 KRAUSE Rebekka 27/12/2000 FC LEIPZIG SN GER  
 6 LANDTE Constanze 28/7/2000 MTV 1876 SAALFELD TH GER  
 7 MICHEL Nadine 7/11/1999 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER  
 8 FREITAG Luise 26/1/1999 COBURGER TS BY GER  
 9 IDEMUDIA Naomi  FECHTCLUB RADEBEUL SN GER  
 10 OBIER Maika 26/10/1998 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER  
 11 SCHILLING Verena 23/5/1999 CHEMNITZER PSV SN GER  
 12 VOGEL Josana 16/8/1998 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER  
 13 CERVENKOVA Katerin 25/10/2001 SC PRAHA  CZE  
 14 EBERT Josefine 13/2/2000 CHEMNITZER PSV SN GER  
 15 DÖRFER Emilia 10/9/1999 MTV 1876 SAALFELD TH GER  
 16 GRUNDMANN Theresa 14/5/2000 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER  
 17 HEIN Jessica 31/12/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER  
 18 BIEDERMANN Lilly 31/8/1999 SFV OSCHATZ SN GER  
 19 HEIN Melanie 31/12/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER  
 20 SCHMIDT Cora 14/9/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER  

 21 SCHMIDT Natalie 3/8/1997 CHEMNITZER PSV SN GER  
 22 HÄNEL Amanda 29/8/2000 FSV GÖRLITZ SN GER  
 23 WALTHER Jasmin 23/2/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER  
 24 LEOPOLD Alina 29/11/2000 CHEMNITZER PSV SN GER  


